[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 08 ноября 2017 г.    № 67

	Об утверждении бюджетной и налоговой политики и одобрении прогноза социально-экономического развития Царицынского сельского поселения на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов.

В соответствии с п. 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Положения о бюджетном процессе в Царицынском сельском поселении, принятого решением Совета депутатов Царицынского сельского поселения от 18.11.2013 г. № 27,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики Царицынского сельского поселения на 2018 – 2020 годы – приложение № 1.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития Царицынского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  - приложение № 2.

ВРИО главы поселения

П.В.Василенко